

گلیم فرش آشپزخانه کاشان:

زمان خرید گلیم فرش با توجه به نیازی که از گلیم فرش انتظار داریم وارد بازار فرش می شویم. گلیم فرش ها از جمله مغروشه های ساخت بشر هستند که بافتی متفاوت تر از فرش ماشینی دارند. لذا زمان خرید گلیم فرش آشپزخانه کاشان علاوه بر قیمت گلیم فرش ارزان باید کیفیت گلیم فرش را نیز مورد بررسی قرار دهیم. لذا در ادامه مقاله به شناخت بیشتری در مورد گلیم فرش می رسیم. گلیم فرش را بشناسیم:

گلیم فرش ها در شاخه ی زیر اندازها قرار می گیرند با تفاوت های بسیار زیاد نسبت به فرش بطوری که از نظر طرح و نقشه گلیم فرش ها در دسته فرش فانتزی و فرش مدرن قرار گرفته شدند. گلیم فرش ها به فرش بدون پرز معروف هستند. در حالی که فرش های ماشینی پرز دارند.. لذا اینکه از نظر نقشه ی گلیم فرش می توان گفت که کاملا متفاوت از نقشه ی فرش هستند. لذا تولید گلیم فرش ماشینی متفاوت از تولید فرش ماشینی خواهد بود. کاربرد گلیم فرش:

گفتیم که گلیم فرش ها ، فرش بدون پرز و نازکی هستند لذا بعنوان فرش اصلی منازل کاربردی ندارند اما در عوض استفاده های کاربردی جهت فرش راه پله فرش راه رویی و فرش آشپزخانه دارند. گلیم فرش ها بهترین انتخاب برای فرش آشپزخانه اند چون هم سبک هستند هم نسبه به فرش ارزان تر هستند

هم ارتفاع خاب کمی دارند و براحتی تمیز می شوند و شست و شو داده می شوند.

بهترین خرید گلیم فرش ماشینی

بهترین خرید گلیم فرش ماشینی خرید از تولیدی گلیم فرش خواهد بود به چند دلیل:

ابتدا اینکه با خرید از تولیدی گلیم فرش از کیفیت گلیم فرش اطمینان لازمه ر داریم

دوم اینکه مسلما قیمت تولیدی گلیم فرش به قیمت مستقیم و فروش عمده محاسبه خواهد شد.

اما همیشه ما به کارخانه تولیدی گلیم دسترسی نداریم یا اینکه خرید اینترنتی گلیم فرش را داریم.

لذا باید بتوانیم یک فروشنده متخصص در زمینه گلیم فرش شویم و گلیم فرش را بشناسیم.

کیفیت گلیم فرش ماشینی:

پس باید یاد بگیریم کیفیت گلیم فرش را تشخیص دهیم.

عوامل فراوانی در کیفیت گلیم فرش تاثیر گزارند که باید مرغوب ترین هر یک از این عوامل را بشناسیم مانند

۱. تشخیص نخ مرغوب
۲. شانه و تراکم گلیم فرش
۳. پالت رنگ بندی گلیم فرش
۴. ثبات رنگ بندی گلیم
۵. درجه بندی گلیم فرش
۶. وزن گلیم فرش

۷. دستگاه تولیدی گلیم فرش

شخیص نخ مرغوب گلیم فرش:

زمان بافت ماشینی گلیم فرش دیگر خبری از الیاف طبیعی نیست.

یعنی الیاف طبیعی نمی توانند وارد دستگاه بافت گلیم فرش ماشینی شوند.

لذا ما مجبور به استفاده از الیاف مصنوعی در بافت گلیم فرش هستیم.

کیفیت و تنوع الیاف مصنوعی در بازار فرش بسیار است.

بهترین نخ و بهترین کیفیت نخ مصنوعی برای یک گلیم فرش ماشینی ، نخ اکرولیک هیت ست شده می باشد.

این نخ را باید بتوانید در بافت گلیم فرش تشخیص دهید به شیوه زیر:

نخ اکرولیک در ساختش اصلا پلاستیک و مواد نفتی ندارد. لذا نباید گلیم فرش بوی نفت و پلاستیک بدهد.

نخ اکرولیک مانند پنبه نرم است و لذا نباید زبری به گلیم فرش بدهد.

نخ اکرولیک بسیار لطیف است بطوری که موقع لمس گلیم فرش نباید نخ های گلیم بهم بچسبند و کوفته مانند باشند.

شانه و تراکم گلیم فرش:

دو عامل مهم در کیفیت بافت گلیم فرش که هر چه بالاتر باشند هم کیفیت ظاهری گلیم و هم کیفیت باطنی گلیم فرش را بهتر می کنند.

شانه و تراکم گلیم بهم وابسته اند و توام با هم به جول می روند.

شانه و تراکم گلیم فرش در واقع نخ های طولی و عرضی در بافت گلیم هستند.

شانه گلیم تاثیر بر ضخامت گلیم فرش و پیاده سازی دقیق و ریز بافتی گلیم دارد.

تراکم گلیم فرش موجب فشردگی هر چه بیشتر نخ خاب گلیم و توپر تر شدن بافت گلیم فرش می شود.

لذا می بایست شانه و تراکم گلیم فرش را تشخیص دهید:

بعنوان مثال اقدام به خرید گلیم فرش ۵۰۰ شانه با تراکم ۱۰۰۰ نموده اید

شانه ی ۵۰۰ یعنی در عرض یک متر از گلیم فرش ۵۰۰ گره وجود دارد.

تراکم ۱۰۰۰ گلیم فرش یعنی در طول یک متر از گلیم فرش ۱۰۰۰ گره داریم.

لذا با جدا کردن ده سانت از شانه گلیم فرش می بایست ۵۰ گره باشد.

و با جدا کردن ده سانت از طول گلیم فرش می بایست صد گره باشد.

پالت رنگ بندی گلیم فرش:

پالت رنگ بندی گلیم فرش یعنی تعداد نخ های رنگی گلیم فرش چند تاست؟

هر چه که نخ های رنگی گلیم فرش بیشتر باشد ظاهر و رخ گلیم فرش زیباتر خواهد شد.

پالت رنگ بندی گلیم فرش به گستردگی پالت رنگ بندی فرش ماشینی نیست و نهایتا شش رنگ می باشد.

با نگاه کردن به گلیم فرش براحتی می توان نخ های رنگی گلیم فرش را شمرد.

ثبات پالت رنگ بندی گلیم فرش:

ثبات نخ های رنگی گلیم فرش نیز مهم می باشند.

نخ های خام بی رنگ هستند و لذا وارد مرحله رنگ رزی شده اند و رنگ طبیعی پس ندارند.

لذا ثبات این رنگ ها مهم می باشد و تنها با یک آزمایش ساده می توانید ثبات نخ های رنگی گلیم فرش را متوجه شوید که:

اولا پارچه سفید و نمناکی برداشته و محکم روی سطح گلیم فرش بکشید ، سپس اگر رنگ ها روی پارچه سفید جا نماند نشان دهنده ثبات نخ های رنگی گلیم فرش می باشد.

دستگاه تولیدی گلیم فرش:

دستگاه تولیدی گلیم فرش مهم است از چندین جهت که اولاً کیفیت بافت دقیقی به گلیم فرش می دهد.

یعنی شانه و تراکم گلیم فرش را دقیقاً اجرا می کند.

در ثانی نقشه ی گلیم فرش را به بهترین شکل و بدون عیبی پیاده سازی می کند.

سوم اینکه دستگاه های تولید مرغوب حتی می توانند پود بیشتر به گلیم تزریق کرده و موجب استحکام هرچه بیشتر گلیم شوند.

وزن گلیم فرش:

وزن گلیم فرش یعنی هر چه نخ بیشتری در بافت گلیم بکار رود ، گلیم فرش سنگین تر و پر تر می شود و استحکام بیشتری دارد.

اولاً خود بافت گلیم فرش نازک می باشد و لذا اگر نخ کمترین یز در بافت گلیم بکار ببرید در نهایت گلیم فرش بسیار نازک می شود و با سرعت بیشتری پاره می شود.

درجه بندی گلیم فرش:

گلیم فرش ماشینی نیز مانند فرش ماشینی درجه بندی دارد.

گلیم فرش های مرغوب و به اصطلاح درجه یک باید ویژگی زیر را داشته باشند:

- پیاده سازی دقیق شانه و تراکم
- پیاده سازی دقیق نقشه ی گلیم فرش
- آهار یکدست و استاندارد
- از تقاع خاب یکدست
- بکار بردن بهترین نخ در بافت گلیم فرش
- عدم سوختگی و تیغ خوردگی در بافت گلیم

جمع بندی پایانی:

در نهایت جهت خرید گلیم فرش آشپزخانه به سراغ تولیدی های معروف در شهر فرش کاشان و نیز شهر فرش مشهد مانند گلیم فرش ساوین بروید.

این گونه با خیال جمع و اطمینان از کیفیت گلیم فرش و نیز اطمینان از قیمت گلیم فرش ماشینی می توانید خرید گلیم فرش را انجام دهید.

کلمات کلیدی:

گلیم فرش , گلیم فرش ماشینی , قیمت گلیم فرش ماشینی , خرید گلیم فرش ماشینی , گلیم فرش کاشان , گلیم فرش برجسته , گلیم فرش مدرن , گلیم فرش فانتزی , گلیم فرش مشهد